Zmiana treści SIWZ oraz odpowiedzi na pytania
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr NIAiU/1/2019/PN, pn.: Wykonanie makiet wraz ze skrzyniami transportowymi i ich dostawą w związku z realizacją wystawy „Tożsamość. 100 lat polskiej architektury”.

Zamawiający: Narodowy Instytut Architektury i Urbanistyki [ul.  Foksal 4, Warszawa 00-366] na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm. – dalej ustawa), uprzejmie informuje o zmianie treści SIWZ, odpowiednio w:

1. rozdziale V pkt. 8 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, dwie, trzy, cztery, pięć, sześć lub siedem części.”
2. dokonuje się zmiany wzoru Formularza ofertowego.
Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:
Pytanie nr 1

W związku z treścią SIWZ, dotyczącą przetargu : Tożsamość. 100 lat architektury polskiej  - pkt X , ppkt 4 , lit. i -   bardzo proszę o odpowiedź, jak mają zostać dołączone do koperty  próbki przestrzenne fragmentów makiet . Pytanie jest z pozoru banalne, ale biorąc pod uwagę niezwykle ścisłe określenie sposobu złożenia oferty, nie wyjaśniające jednak tej kwestii - staje się zasadne.

Odpowiedź: zgodnie z treścią SIWZ, Wykonawca składa ofertę z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ [formularz ofertowy] oraz próbkę/próbki określone dla poszczególnych części w załącznikach 1a-1g do SIWZ. Próbka/próbki powinna/y być umieszczona/e w  kopercie bąbelkowej/ kartonie, w taki sposób, żeby nie uległy zniszczeniu oraz były oznaczone w taki sposób, żeby Zamawiający mógł je zidentyfikować – tzn. wskazać do jakiej części zamówienia próbka się odnosi.  
Pytanie nr 2

Chciałbym zapytać jak będą rozpatrywane oferty łączone?  Czy kwota może być podana sumarycznie czy trzeba przedstawić ofertę na każdą poszczególną makietę? 

Odpowiedź: Każdy Wykonawca może złożyć jedną ofertę na jedną, dwie, trzy, cztery, pięć, sześć lub siedem części Zamówienia. Jeśli Wykonawca chce złożyć ofertę na więcej niż jedną z części Zamówienia to w ofercie powinien zawrzeć każdorazowo formularz ofertowy dot. części, o której wykonanie się ubiega. Wykonawca wpisuje w formularzu ofertowym, jakiej części dotyczy składana oferta z zapisem we wzorze formularza ofertowego [FORMULARZ OFERTOWY w części nr ……. postępowania] i uzupełnia dalsze informacje wymagane we wzorze formularza ofertowego tylko i wyłącznie w odniesieniu do wskazanej części zamówienia.
Pytanie nr 3
W modelu numer 4 w części próbki są dwa otwory  do pokazania prawy okienny lewy drzwiowy. Na zdjęciach z internetu widać że otwór drzwiowy ma wyraźne podziały (link do zdjęcia  https://dziennikpolski24.pl/zabytkowy-pawilon-las-wolski-niszczeje/ar/3201934 ) które w  materiałach otrzymanych od Państwa są zupełnie pominięte. Czym mamy się kierować wykonując próbki, stanem faktycznym czy dokumentacją od Państwa? Jeśli dokumentacją to czy te drzwi są szklone czy pełne?

Odpowiedź: Prosimy o wykonanie próbek zgodnie z SIWZ i załącznikami. Ewentualne drobne poprawki i modyfikacje dotyczące podziałów otworów okiennych i drzwiowych będziemy konsultować i wprowadzać z wyłonionym w przetargu wykonawcą.

Pytanie nr 4

niestety kolejne pytanie odnośnie makiety Warszawy (nr 1)
Skala makiety podana w dokumentach wynosi 1:2000, wmiary to ~250cm x ~60cm x ~20cm

Wymiary zaznaczonego terenu w skali 1:2000 to ~250cm x ~105cm x ~2cm

Wysokość skarpy wiślanej na tym odcinku wynosi ok 25m, więc w skali 12,5mm + budynki 8mm = 20,5mm.

Jakie wymiary mamy przyjąć? Przedstawione w dokumentach czy wynikające z podanej skali?

Odpowiedź: Z uwagi na kształt rozmiar modelu najlepiej opisuje "wpisuje się on w prostokąt ok. 106cm na ok. 250cm". Proszę przyjąć wymiary z pliku dwg w którym rysunki są 1:1 (pliki pdf są poglądowe). Co do wysokości: budynki 8-9 mm, warstwice skarpy mogą być przewyższone, wynikać z grubości wybranego materiału, tak aby 4 warstwice nad podstawą razem dawały ok. 12-16 mm. Co do wysokości całkowitej modelu (budynków, warstwic, podstawy i ewentualnych elementów do połączenia jeżeli model jest wykonany w częściach - nie powinna ona przekroczyć 20 cm.
Pytanie nr 5
mam kolejne pytanie odnośnie próbki i projektu nr 2 

W rysunku elewacji, która ma być wykonana w formie próbki brakuje dwóch linii styku paneli elewacyjnych. Na innych elewacjach nie ma takich sytuacji. Czy brak tych linii jest celowy czy przypadkowy i należy tam zaznaczyć łączenia płyt?

Odpowiedź: Brak linii jest przypadkowy i wynika z błędu projektantów modelu. Nieujęcie w próbce brakujących linii nie będzie skutkowało obniżeniem oceny/ich obecność lub brak nie będzie wpływała na ocenę próbki. 

Odpowiedzi są wiążące dla Stron.

Zatwierdził: /-/ Bolesław Stelmach

Dyrektor Instytutu
